
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月7日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊青野原駐屯地

            第３５２会計隊青野原派遣隊長  矢野　健二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QJ410401980 47601AI0055

EA15.00

各地

令和7年3月21日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　第３５２会計隊青野原派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年2月21日（金）10時00分　第３５２会計隊青野原派遣隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　ウ　令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上の資格を有する者。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続して

　　　いる有資格業者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　　止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (2)　入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　　ア　入札説明会　　　：　　実施しない

　　イ　入札場所　　　　：　　陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊商議室

127公告

１　入札事項

公 告

折りたたみチェア　ほか86件

オフィス図鑑２５　Ｐ６６８（０３０５３）「同等品以上（他社の製品を含む。）」



　　ウ　入札日時　　　　：　　令和７年２月２１日（金）１０時００分から　

　　　　　　　　　　　　　　　

 (3)　適用する契約条項

　　　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。

　　ア　基本契約条項　：　物品売買契約条項

　　イ　特約条項　　　：　談合等の不正防止に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項　　　　

 (4)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金　　　：　　免　　　除

　　イ　契約保証金　　　：　　免　　　除

　　ウ　違　約　金　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の手続きをしない場合には、落札者が契約

　　　　　　　　　　　　　　締結に応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契

　　　　　　　　　　　　　　約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

 (5)　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額

　　を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格と

　　するので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の

　　１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (6)　入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名等の記載された内容が判別し難い入札書、又は押印された印影が判別し難い入札書

　　エ　入札書への責任者及び担当者の氏名及び連絡先の記載、又は押印がなされてなかった場合

 (7)　契約書の作成

　　　落札金額が５０万円以上の場合に作成する。

 (8)　落札の決定方式

  　　品目別決定

　　　価格が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。

　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

 (9)　その他

　　ア　郵便等による入札については、令和７年２月２０日（木）１７時必着分までを有効とします。なお、入札金額が同額

　　　による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　　イ　同等品での入札は、予め同等品承認申請書を作成ののち入札日の２日前までに承認を得ること。

　　　ただし、廃止・廃番等により後継品による変更をした場合はその限りではない。

　　ウ　電報・電話等による入札は認めません。

　　エ　入札に参加する者は、令和７年２月２０日（木）までに資格決定通知書の写しを提出してください。(ＦＡＸでも可)

　　オ　代表者以外での入札については、入札日までに委任状を提出してください。

　　カ　市価調査の依頼をした場合は、ご協力をお願いします。提出時期は令和７年２月１９日（水）

　　キ　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班窓口にて閲覧してく

　　　ださい。

　　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒６７５－１３５１　兵庫県小野市桜台１番地

　　　　陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班　担当：浅田

　　　　０７９４－６６－７３０１ 内線(３４６)　ＦＡＸ０７９４-６６-７３０３(直通)

　　　　本公告は、陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊掲示板に掲示しています。

　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  1

グループ

47601AI0055 EA      15.00

折りたたみチェア

オフィス図鑑２５　Ｐ６６８（０３０５３）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

1

0001

47601AI0055 EA       3.00

多目的整理台（外装）

セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－１「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

2

0002

47601AI0055 EA       3.00

多目的整理台（内装）

セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－２「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

3

0003

47601AI0055 EA       5.00

コードリール（アース付き）

モノタロウ（３５１８４９２２）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

4

0004

47601AI0055 ST      20.00

平ゴムロープ用金具セット

エスコ２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－１Ｃ（１０個入）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

5

0005

47601AI0057 EA       5.00

ＬＥＤライト

エスコ２５　Ｐ２０８７　ＥＡ７５８ＳＧ－５５（充電式・黒色・点滅機能付）「同等品以上（他社の製品を含

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

6

0001

47601AI0057 EA       2.00

センサーＬＥＤライト

モノタロウ（５５５８０１８５）５Ｗ３灯ソーラー式野外用防雨ＩＰ４４「同等品以上（他社の製品を含む。）

陸上自衛隊　青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山１曹　６３６

８高特群

令和7年3月21日

7

0002

4QX71AD0005 V09E0F50A0330 EA       1.00

防水ケース

ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－１／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

8

0001

4QX71AD0005 V09E0F50A0329 PC       4.00

ＣＤ・ＤＶＤケース

ＪＯＩＮＴＥＸ２５Ｐ１０１　ＦＤ１００１ＴＬＳＣ１０／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  2

グループ

4QX71AD0005 V09E0F50A0331 EA       2.00

２０ｍｍ　南京錠

ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２３８２　ＥＡ９８３ＳＨ－１２０Ｍ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

10

0003

4QX71AD0005 V09E0F50A0332 EA      10.00

タイヤストッパー

ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

11

0004

4QX71AD0005 V09E0F50A0333 EA       3.00

万能防水ケース

ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１５０／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

12

0005

4QX71AD0005 V09E0F50A0334 EA       1.00

万能防水ケース

ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１４０ＮＦ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　谷川２曹　２７３

３０２高直支中

令和7年3月21日

13

0006

4QX71AF0009 H09E0F50A1589 ST       1.00

タップダイスセット

オレンジブックオンライン　１１１－３６６２／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

14

0001

4QX71AF0009 H09E0F50A1590 EA       1.00

マキタ充電器

オレンジブックオンライン　８５９－０１２８／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

15

0002

4QX71AF0009 H09E0F50A1591 EA       5.00

作業用靴

オレンジブックオンライン　５２１－２８３１／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

16

0003

4QX71AF0009 H09E0F50A1592 EA       5.00

作業用靴

オレンジブックオンライン　５２０－９７４６／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

17

0004

4QX71AF0009 H09E0F50A1593 EA       1.00

作業用靴

オレンジブックオンライン　５２１－１２８６／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

18

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  3

グループ

4QX71AF0009 H09E0F50A1594 EA       3.00

すべり止め付脚立

２０２５エスコ　ｐ１８１６　ＥＡ９０３ＥＡ－１　／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

19

0006

4QX71AF0009 H09E0F50A1595 EA      10.00

ヘルメット

２０２５エスコ　ｐ２２１５　ＥＡ９９８ＢＣ－２　／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

20

0007

4QX71AF0009 H09E0F50A1596 EA       4.00

ＯＤ色　デカケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０５　ＥＡ５０５Ｄ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

21

0008

4QX71AF0009 H09E0F50A1597 EA       4.00

圧着ペンチ（モジュラー用）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４８　ＥＡ５３８ＫＭ－２／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

22

0009

4QX71AF0009 H09E0F50A1598 EA       4.00

ＬＡＮケーブルテスター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７８５　ＥＡ７１２ＡＦ－３６／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

23

0010

4QX71AF0009 H09E0F50A1599 EA       4.00

ＯＤ色　ねじプライヤー

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２７０　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

24

0011

4QX71AF0009 H09E0F50A1600 EA       4.00

ラインキャッチポール

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２３８　ＥＡ５９８Ｅ－６／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

25

0012

4QX71AF0009 H09E0F50A1601 EA       4.00

充電式エアーダスター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

26

0013

4QX71AF0009 H09E0F50A1602 ST       1.00

４本組センターポンチ

２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４－２０　／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

27

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  4

グループ

4QX71AF0009 H09E0F50A1603 EA       1.00

超硬ポイント付センターポンチ

２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４ＡＢ－１　／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

28

0015

4QX71AF0009 H09E0F50A1604 ST       1.00

６本組平行ピンポンチセット（グリップ付）

２０２５エスコ　ｐ５８０　ＥＡ５７２ＡＦ　／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

29

0016

4QX71AF0009 H09E0F50A1605 ST      20.00

ハンガー

瀬戸内スチール　ＮＳ－３４１３／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

30

0017

4QX71AO0003 P40E0F50A0064 CN       1.00

スリーボンド　スリーラスター塩害対策用長期防錆剤厚膜タイプ黒

モノタロウ　注３４８８０７２７　品ＴＢ６１５４Ｄ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

31

0001

4QX71AO0003 P40E0F50A0065 ST       1.00

ブレーキ＆パーツクリーナー（３０本）

ＥＳＣＯ２０２４　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ　Ｐ１５７５／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

32

0002

4QX71AO0003 P40E0F50A0066 ST       1.00

ＪＯＨＮＡＮ油吸収材アブラトール片面フィルム付シート５０×４０×０．４ｃｍ、１００枚入り

オレンジブック　５－２４９／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　整備工場　石田１曹　４３４

３０２高直支中

令和7年3月21日

33

0003

4RUD1AA1080 SH     200.00

天井用軽量化化粧石膏ボード

不燃　厚９．５　幅９１０　長９１０　大阪②

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

34

0001

4RUD1AA1080 CA      35.00

ＰタイルＣＬＡＳＳＩＣ

タジマ　Ｐ－１（厚さ３．０㎜）　３０４．８㎜×３０４．８㎜　３３枚入

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

35

0002

4RUD1AA1080 PC      90.00

正割材

杉　４５×４５×４０００

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  5

グループ

4RUD1AA1080 PC      10.00

正角材

杉　６０００×１２０×１２０

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

37

0004

4RUD1AA1080 PK      30.00

フクフォームＥＣＯ

フクビ　　Ｅ－２．２型

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

38

0005

4RUD1AA1080 EA       1.00

床職人

モノタロウ　１２１７７８２４

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

39

0006

4RUD1AA1080 ST      50.00

フラットプレートＳＤ

モノタロウ　１１０７１９２５

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

40

0007

4RUD1AA1080 CA      11.00

タイルカーペット

モノタロウ　１７４４６７０４

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

41

0008

4RUD1AA1080 CA       7.00

特選プリント合板

モノタロウ　３５６０３１５４

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

42

0009

4RUD1AA1080 CN       3.00

エコＧＡセメント

モノタロウ　４８８２９４５３

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

43

0010

4RUD1AA1080 CA       4.00

造作部材　ハピア　回り縁溝付

モノタロウ　６４３７９２３８

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

44

0011

4RUD1AA1080 CA       4.00

造作部材　ハピア　巾木溝付

モノタロウ　６４３７７９４４

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

45

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  6

グループ

4RUD1AA1080 EA       5.00

ドアクローザー

モノタロウ　５７６０７６６５

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

46

0013

4RUD1AA1080 CA       4.00

コースレッド

モノタロウ　２１８３５８４４　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

47

0014

4RUD1AA1080 CA       4.00

コースレッド

モノタロウ　２１８３５８３５　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

48

0015

4RUD1AA1080 CA       4.00

軽天ビス

モノタロウ　３５７４４９７４　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

49

0016

4RUD1AA1082 SH       2.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１４０７　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

50

0001

4RUD1AA1082 SH       2.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１５０７　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

51

0002

4RUD1AA1082 SH       2.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１８０７　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

52

0003

4RUD1AA1082 SH       2.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－２７０９　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

53

0004

4RUD1AA1082 SH       2.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１００５　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

54

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  7

グループ

4RUD1AA1082 SH      20.00

目隠しルーバー

ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－２００７　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

55

0006

4RUD1AA1082 PC      12.00

リップみぞ形鋼

ＳＳＣ４００相当品　７５×４５×１５　６ｍ　または同等品以上

業務隊管理科営繕班

業務隊管理科営繕班（３５４）

青野原駐業

令和7年3月21日

56

0007

4RUD1AA1083 EA       9.00

ＬＥＤ照明器具

公共施設型番　ＬＳＳ９－４－６５　同等品可

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　電気　山田技官（４６９）

青野原駐屯地

令和7年3月21日

57

0001

4RUD1AH0094 ST       2.00

防火用バケツ［２個組］

エスコ２５　ＥＡ９９９ＬＤ－１　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

58

0001

4RUD1AH0094 CA       1.00

スナップピン［ステンレス］

エスコ２５　ＥＡ９４９ＰＨ－６　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

59

0002

4RUD1AH0096 EA      18.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　豆塚１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

60

0001

4RUD1AH0096 EA       5.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－４　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　豆塚１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

61

0002

4RUD1AH0096 EA       1.00

ゴムマット

エスコ２５　ＥＡ９９７ＲＡ－６１　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　豆塚１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

62

0003

4RUD1AH0097 UN       1.00

レグザ　６５Ｖ　液晶テレビ

楽天市場　Ｅ３５０Ｍシリーズ

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  8

グループ

4RUD1AH0098 EA       5.00

防塵用ゴーグル

エスコ２５　ＥＡ８００Ｚ　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

64

0001

4RUD1AH0098 PR       3.00

牛革手袋

エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９２　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

65

0002

4RUD1AH0098 PR       3.00

牛革手袋

エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９３　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

66

0003

4RUD1AH0098 EA      10.00

使い捨て防護服（液体防塵用）

エスコ２５　ＥＡ９９６ＡＹ－４Ａ　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

67

0004

4RUD1AH0098 ST       2.00

［ＤＳ２］防塵マスク

エスコ２５　ＥＡ８００ＮＢ－３　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

68

0005

4RUD1AH0098 EA       3.00

耐薬品・耐溶剤ネオプレン手袋（耐切創）

エスコ２５　ＥＡ３５４Ｂ－１９　　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

69

0006

4RUD1AH0098 EA       1.00

清掃用トング（ギザ付）

エスコ２５　ＥＡ５９５Ｋ－４１　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

70

0007

4RUD1AH0098 PR       3.00

牛革手袋

エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９１　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

71

0008

4RUD1AH0099 EA      30.00

カーテン

カーテン通販専門店　色ウッド　横幅２００ｃｍ　長さ１６０ｃｍ

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

  9

グループ

4RUD1AH0099 EA      12.00

カーテン

カーテン通販専門店　色スノーグレー　横幅２００ｃｍ　長さ２２０ｃｍ

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

73

0002

4RUD1AH0100 UN       1.00

［サイクロン式］ハンディークリーナー（充電式）

エスコ２５　ＥＡ８９９ＡＪ－７８　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

74

0001

4RUD1AH0101 EA       3.00

ヘアードライヤー（マイナスイオン）

エスコ２５　ＥＡ７６３ＡＧ－４２Ｍ　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　土本１曹　３２２

青野原駐業

令和7年3月21日

75

0001

4RUD1AH0102 EA      10.00

［３＋１ポート］ＵＳＢ２．０＋３．０コンボハブ

エスコ２５　ＥＡ７６４ＡＤ－８６　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

76

0001

4RUD1AH0102 EA      14.00

プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉

ジョインテックス２５　１３８－７０７　／同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

77

0002

4RUD1AH0102 EA       2.00

プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉

ジョインテックス２５　１５６－６２８　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

78

0003

4RUD1AH0103 EA       9.00

１０対接続標準ＰＦモジュール１～０クローネ

太洋通信工業　１２００３０８３

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

79

0001

4RUD1AH0103 PR       2.00

ＰＦロット棒５段セット

太洋通信工業　１１０１２９４０

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

80

0002

4RUD1AH0104 EA      10.00

１号シーリングテープ

ダイコー通産　３３１０１９２

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ410401980

 10

グループ

4RUD1AH0104 BG      10.00

２号シーリングテープ　６枚入り

ダイコー通産　３３１０１９３

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

82

0002

4RUD1AH0104 EA      10.00

ＫＧ４－Ｂ２　転換器

ダイコー通産　２３５００２３

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

83

0003

4RUD1AH0104 EA      10.00

２ＰＳＤ端子かん　タカコム

ダイコー通産　２６２０１６０

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

84

0004

4RUD1AH0104 EA      50.00

巻付グリップ１８ｓｐ（シ）

ダイコー通産　東神電気

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　衛藤１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

85

0005

4RUD1AS0034 ST       1.00

ぺんてるビクーニャフィールボールペン

仕様書のとおり　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　総務科

総務班　柿本２曹　３１２

青野原駐業

令和7年3月21日

86

0001

4RUD1AS0035 EA       1.00

スリック　ＳＬＩＫＧＸＳ６４００三脚

ＳＬＩＫスマホ対応ＧＸ－Ｓシリーズ

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　大内１曹　３２１

青野原駐業

令和7年3月21日

87

0001

‐　以　下　余　白　‐



 

 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

作成年月日：７．１．３１ 

件 名  名入れボールペンの作成 

 

 １ 総 則 

   この仕様書は、名入れボールペンの作成について必要な事項を規定する。 

 

 

 ２ 品名等 

  (1) 品  名：名入れボールペン 

  (2) デザイン：別紙参照 

  （3） 規  格：単色ボールペン 

細部:別紙参照 

  

   (4)  数  量：１００本 

 

 

 ３ 納 期 

   令和７年３月１７日（金） 

   ※納期厳守 

 

 

 ４ その他 

   (1)  名入りボールペンの作成にあたり、官側からデータを請負業者に提出す 

る。 

(2) 本仕様書に明記していない事項については、官側との調整を行う。 

 

 

 ５ 調整先 

   陸上自衛隊青野原駐屯地 業務隊 厚生科 

   担当 堀井 ０７９４－６６－７３０１ （内３２５） 

 

 

 

 





分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 矢野　健二  殿

１. 納　入　期　限 令和７年３月２１日

２. 納　入　場　所 陸上自衛隊青野原駐屯地

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号

令和７年２月２１日 担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳

1 折りたたみチェア
オフィス図鑑２５　Ｐ６６８（０３０５３）「同等品以上（他社
の製品を含む。）」

EA 15

2 多目的整理台（外装）
セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－１「同等品以上
（他社の製品を含む。）」

EA 3

3 多目的整理台（内装）
セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－２「同等品以上（他社
の製品を含む。）」 EA 3

4 コードリール（アース付き）
モノタロウ（３５１８４９２２）「同等品以上（他社の製品を
含む。）」

EA 5

5 平ゴムロープ用金具セット
エスコ２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－１Ｃ（１０個入）「同
等品以上（他社の製品を含む。）」

ST 20

6 ＬＥＤライト
エスコ２５　Ｐ２０８７　ＥＡ７５８ＳＧ－５５（充電式・黒色・
点滅機能付）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 5

7 センサーＬＥＤライト
モノタロウ（５５５８０１８５）５Ｗ３灯ソーラー式野外用防
雨ＩＰ４４「同等品以上（他社の製品を含む。）」

EA 2

8 防水ケース ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－１／他同等品 EA 1

9 ＣＤ・ＤＶＤケース ＪＯＩＮＴＥＸ２５Ｐ１０１　ＦＤ１００１ＴＬＳＣ１０／他同等品 PC 4

10 ２０ｍｍ　南京錠 ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２３８２　ＥＡ９８３ＳＨ－１２０Ｍ／他同等品 EA 2

11 タイヤストッパー ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１／他同等品 EA 10

12 万能防水ケース ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１５０／他同等品 EA 3

13 万能防水ケース
ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１４０ＮＦ／他同等
品

EA 1

14 タップダイスセット オレンジブックオンライン　１１１－３６６２／他同等品 ST 1

15 マキタ充電器 オレンジブックオンライン　８５９－０１２８／他同等品 EA 1

入 札 書

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さい。
お願いします。

￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％
（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとし

ます。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった

金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）

に相当する金額を入札書に記載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



16 作業用靴 オレンジブックオンライン　５２１－２８３１／他同等品 EA 5

17 作業用靴 オレンジブックオンライン　５２０－９７４６／他同等品 EA 5

18 作業用靴 オレンジブックオンライン　５２１－１２８６／他同等品 EA 1

19 すべり止め付脚立 ２０２５エスコ　ｐ１８１６　ＥＡ９０３ＥＡ－１　／他同等品 EA 3

20 ヘルメット ２０２５エスコ　ｐ２２１５　ＥＡ９９８ＢＣ－２　／他同等品 EA 10

21 ＯＤ色　デカケース ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０５　ＥＡ５０５Ｄ／他同等品 EA 4

22 圧着ペンチ（モジュラー用） ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４８　ＥＡ５３８ＫＭ－２／他同等品 EA 4

23 ＬＡＮケーブルテスター ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７８５　ＥＡ７１２ＡＦ－３６／他同等品 EA 4

24 ＯＤ色　ねじプライヤー
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２７０　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０／他同等
品

EA 4

25 ラインキャッチポール ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２３８　ＥＡ５９８Ｅ－６／他同等品 EA 4

26 充電式エアーダスター
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３／他同等
品

EA 4

27 ４本組センターポンチ ２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４－２０　／他同等品 ST 1

28 超硬ポイント付センターポンチ ２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４ＡＢ－１　／他同等品 EA 1

29
６本組平行ピンポンチセット（グ
リップ付）

２０２５エスコ　ｐ５８０　ＥＡ５７２ＡＦ　／他同等品 ST 1

30 ハンガー 瀬戸内スチール　ＮＳ－３４１３／他同等品 ST 20

31
スリーボンド　スリーラスター塩害
対策用長期防錆剤厚膜タイプ黒

モノタロウ　注３４８８０７２７　品ＴＢ６１５４Ｄ／他同等
品

CN 1

32
ブレーキ＆パーツクリーナー（３０
本）

ＥＳＣＯ２０２４　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ　Ｐ１５７５／他同等
品

ST 1

33
ＪＯＨＮＡＮ油吸収材アブラトール
片面フィルム付シート５０×４０×
０．４ｃｍ、１００枚入り

オレンジブック　５－２４９／他同等品 ST 1

34 天井用軽量化化粧石膏ボード 不燃　厚９．５　幅９１０　長９１０　大阪② SH 200

35 ＰタイルＣＬＡＳＳＩＣ
タジマ　Ｐ－１（厚さ３．０㎜）　３０４．８㎜×３０４．８㎜
３３枚入

CA 35

36 正割材 杉　４５×４５×４０００ PC 90

37 正角材 杉　６０００×１２０×１２０ PC 10

38 フクフォームＥＣＯ フクビ　　Ｅ－２．２型 PK 30

39 床職人 モノタロウ　１２１７７８２４ EA 1

40 フラットプレートＳＤ モノタロウ　１１０７１９２５ ST 50

41 タイルカーペット モノタロウ　１７４４６７０４ CA 11

42 特選プリント合板 モノタロウ　３５６０３１５４ CA 7

43 エコＧＡセメント モノタロウ　４８８２９４５３ CN 3

44 造作部材　ハピア　回り縁溝付 モノタロウ　６４３７９２３８ CA 4

45 造作部材　ハピア　巾木溝付 モノタロウ　６４３７７９４４ CA 4

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額



46 ドアクローザー モノタロウ　５７６０７６６５ EA 5

47 コースレッド モノタロウ　２１８３５８４４　同等品可 CA 4

48 コースレッド モノタロウ　２１８３５８３５　同等品可 CA 4

49 軽天ビス モノタロウ　３５７４４９７４　同等品可 CA 4

50 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１４０７　または同等品以上 SH 2

51 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１５０７　または同等品以上 SH 2

52 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１８０７　または同等品以上 SH 2

53 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－２７０９　または同等品以上 SH 2

54 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１００５　または同等品以上 SH 2

55 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－２００７　または同等品以上 SH 20

56 リップみぞ形鋼
ＳＳＣ４００相当品　７５×４５×１５　６ｍ　または同等
品以上

PC 12

57 ＬＥＤ照明器具 公共施設型番　ＬＳＳ９－４－６５　同等品可 EA 9

58 防火用バケツ［２個組］ エスコ２５　ＥＡ９９９ＬＤ－１　／　同等品以上可 ST 2

59 スナップピン［ステンレス］ エスコ２５　ＥＡ９４９ＰＨ－６　／　同等品以上可 CA 1

60
［油性］ラッカースプレー（特化則
対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ　／　同等品以上可 EA 18

61
［油性］ラッカースプレー（特化則
対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－４　／　同等品以上可 EA 5

62 ゴムマット エスコ２５　ＥＡ９９７ＲＡ－６１　／　同等品以上可 EA 1

63 レグザ　６５Ｖ　液晶テレビ 楽天市場　Ｅ３５０Ｍシリーズ UN 1

64 防塵用ゴーグル エスコ２５　ＥＡ８００Ｚ　／　同等品以上可 EA 5

65 牛革手袋 エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９２　／　同等品以上可 PR 3

66 牛革手袋 エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９３　／　同等品以上可 PR 3

67 使い捨て防護服（液体防塵用） エスコ２５　ＥＡ９９６ＡＹ－４Ａ　／　同等品以上可 EA 10

68 ［ＤＳ２］防塵マスク エスコ２５　ＥＡ８００ＮＢ－３　／　同等品以上可 ST 2

69
耐薬品・耐溶剤ネオプレン手袋
（耐切創）

エスコ２５　ＥＡ３５４Ｂ－１９　　／　同等品以上可 EA 3

70 清掃用トング（ギザ付） エスコ２５　ＥＡ５９５Ｋ－４１　／　同等品以上可 EA 1

71 牛革手袋 エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９１　／　同等品以上可 PR 3

72 カーテン
カーテン通販専門店　色ウッド　横幅２００ｃｍ　長さ１６
０ｃｍ

EA 30

73 カーテン
カーテン通販専門店　色スノーグレー　横幅２００ｃｍ
長さ２２０ｃｍ

EA 12

74
［サイクロン式］ハンディークリー
ナー（充電式）

エスコ２５　ＥＡ８９９ＡＪ－７８　／　同等品以上可 UN 1

75
ヘアードライヤー（マイナスイオ
ン）

エスコ２５　ＥＡ７６３ＡＧ－４２Ｍ　／　同等品以上可 EA 3

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額



76 ［３＋１ポート］ＵＳＢ２．０＋３．０コンボハブ エスコ２５　ＥＡ７６４ＡＤ－８６　／　同等品以上可 EA 10

77 プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉 ジョインテックス２５　１３８－７０７　／同等品以上可 EA 14

78 プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉 ジョインテックス２５　１５６－６２８　／　同等品以上可 EA 2

79 １０対接続標準ＰＦモジュール１～０クローネ 太洋通信工業　１２００３０８３ EA 9

80 ＰＦロット棒５段セット 太洋通信工業　１１０１２９４０ PR 2

81 １号シーリングテープ ダイコー通産　３３１０１９２ EA 10

82 ２号シーリングテープ　６枚入り ダイコー通産　３３１０１９３ BG 10

83 ＫＧ４－Ｂ２　転換器 ダイコー通産　２３５００２３ EA 10

84 ２ＰＳＤ端子かん　タカコム ダイコー通産　２６２０１６０ EA 10

85 巻付グリップ１８ｓｐ（シ） ダイコー通産　東神電気 EA 50

86
ぺんてるビクーニャフィールボールペ
ン

仕様書のとおり　同等品以上可 ST 1

87 スリック　ＳＬＩＫＧＸＳ６４００三脚 ＳＬＩＫスマホ対応ＧＸ－Ｓシリーズ EA 1

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

金 額№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価



分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 矢野　健二  殿

１. 納　入　期　限 令和７年３月２１日

２. 納　入　場　所 陸上自衛隊青野原駐屯地

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号
担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳

1 折りたたみチェア
オフィス図鑑２５　Ｐ６６８（０３０５３）「同等品以
上（他社の製品を含む。）」

EA 15

2 多目的整理台（外装）
セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－１「同等
品以上（他社の製品を含む。）」

EA 3

3 多目的整理台（内装）
セイワ２０２５　Ｐ２９　ＳＳ－ＴＡＭ８９－２「同等品以
上（他社の製品を含む。）」 EA 3

4 コードリール（アース付き）
モノタロウ（３５１８４９２２）「同等品以上（他社の
製品を含む。）」

EA 5

5 平ゴムロープ用金具セット
エスコ２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－１Ｃ（１０個
入）「同等品以上（他社の製品を含む。）」

ST 20

6 ＬＥＤライト
エスコ２５　Ｐ２０８７　ＥＡ７５８ＳＧ－５５（充電
式・黒色・点滅機能付）「同等品以上（他社の製
品を含む。）」

EA 5

7 センサーＬＥＤライト
モノタロウ（５５５８０１８５）５Ｗ３灯ソーラー式野
外用防雨ＩＰ４４「同等品以上（他社の製品を含
む。）」

EA 2

8 防水ケース
ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２０６１　ＥＡ９２７－１／他同等
品

EA 1

9 ＣＤ・ＤＶＤケース
ＪＯＩＮＴＥＸ２５Ｐ１０１　ＦＤ１００１ＴＬＳＣ１０／他同等
品 PC 4

10 ２０ｍｍ　南京錠
ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２３８２　ＥＡ９８３ＳＨ－１２０Ｍ／他
同等品 EA 2

11 タイヤストッパー ＥＳＣＯ２０２５Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１／他同等品 EA 10

12 万能防水ケース
ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１５０／他同
等品

EA 3

13 万能防水ケース
ＥＳＣＯ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１４０ＮＦ／
他同等品

EA 1

14 タップダイスセット
オレンジブックオンライン　１１１－３６６２／他
同等品

ST 1

15 マキタ充電器
オレンジブックオンライン　８５９－０１２８／他
同等品

EA 1

市 価 調 査 票

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さ
い。
お願いします。￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量

市価調査書の提出時期は２月１９日にお願いします

単 価 金 額

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の

10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算し

た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り

捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費

税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず

入札書には、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目

については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載するこ

と。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



16 作業用靴
オレンジブックオンライン　５２１－２８３１／他
同等品

EA 5

17 作業用靴
オレンジブックオンライン　５２０－９７４６／他
同等品

EA 5

18 作業用靴
オレンジブックオンライン　５２１－１２８６／他
同等品

EA 1

19 すべり止め付脚立
２０２５エスコ　ｐ１８１６　ＥＡ９０３ＥＡ－１　／他
同等品

EA 3

20 ヘルメット
２０２５エスコ　ｐ２２１５　ＥＡ９９８ＢＣ－２　／他
同等品

EA 10

21 ＯＤ色　デカケース
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０５　ＥＡ５０５Ｄ／他同等
品

EA 4

22 圧着ペンチ（モジュラー用）
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４８　ＥＡ５３８ＫＭ－２／他
同等品

EA 4

23 ＬＡＮケーブルテスター
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７８５　ＥＡ７１２ＡＦ－３６／他
同等品

EA 4

24 ＯＤ色　ねじプライヤー
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２７０　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０／
他同等品

EA 4

25 ラインキャッチポール
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２３８　ＥＡ５９８Ｅ－６／他同
等品

EA 4

26 充電式エアーダスター
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－４３／
他同等品

EA 4

27 ４本組センターポンチ
２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４－２０　／他同
等品

ST 1

28 超硬ポイント付センターポンチ
２０２５エスコ　ｐ５７８　ＥＡ５７４ＡＢ－１　／他同
等品

EA 1

29
６本組平行ピンポンチセット（グ
リップ付）

２０２５エスコ　ｐ５８０　ＥＡ５７２ＡＦ　／他同等
品

ST 1

30 ハンガー 瀬戸内スチール　ＮＳ－３４１３／他同等品 ST 20

31
スリーボンド　スリーラスター塩害
対策用長期防錆剤厚膜タイプ黒

モノタロウ　注３４８８０７２７　品ＴＢ６１５４Ｄ／
他同等品

CN 1

32
ブレーキ＆パーツクリーナー（３０
本）

ＥＳＣＯ２０２４　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ　Ｐ１５７５／
他同等品

ST 1

33
ＪＯＨＮＡＮ油吸収材アブラトール
片面フィルム付シート５０×４０×
０．４ｃｍ、１００枚入り

オレンジブック　５－２４９／他同等品 ST 1

34 天井用軽量化化粧石膏ボード 不燃　厚９．５　幅９１０　長９１０　大阪② SH 200

35 ＰタイルＣＬＡＳＳＩＣ
タジマ　Ｐ－１（厚さ３．０㎜）　３０４．８㎜×３０
４．８㎜　３３枚入

CA 35

36 正割材 杉　４５×４５×４０００ PC 90

37 正角材 杉　６０００×１２０×１２０ PC 10

38 フクフォームＥＣＯ フクビ　　Ｅ－２．２型 PK 30

39 床職人 モノタロウ　１２１７７８２４ EA 1

40 フラットプレートＳＤ モノタロウ　１１０７１９２５ ST 50

41 タイルカーペット モノタロウ　１７４４６７０４ CA 11

42 特選プリント合板 モノタロウ　３５６０３１５４ CA 7

43 エコＧＡセメント モノタロウ　４８８２９４５３ CN 3

44 造作部材　ハピア　回り縁溝付 モノタロウ　６４３７９２３８ CA 4

45 造作部材　ハピア　巾木溝付 モノタロウ　６４３７７９４４ CA 4

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額



46 ドアクローザー モノタロウ　５７６０７６６５ EA 5

47 コースレッド モノタロウ　２１８３５８４４　同等品可 CA 4

48 コースレッド モノタロウ　２１８３５８３５　同等品可 CA 4

49 軽天ビス モノタロウ　３５７４４９７４　同等品可 CA 4

50 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１４０７　または同等品以上 SH 2

51 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１５０７　または同等品以上 SH 2

52 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－１８０７　または同等品以上 SH 2

53 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧ－２７０９　または同等品以上 SH 2

54 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－１００５　または同等品以上 SH 2

55 目隠しルーバー ＹＫＫ　Ｈ２ＥＬＧＫ－２００７　または同等品以上 SH 20

56 リップみぞ形鋼
ＳＳＣ４００相当品　７５×４５×１５　６ｍ　また
は同等品以上

PC 12

57 ＬＥＤ照明器具 公共施設型番　ＬＳＳ９－４－６５　同等品可 EA 9

58 防火用バケツ［２個組］ エスコ２５　ＥＡ９９９ＬＤ－１　／　同等品以上可 ST 2

59 スナップピン［ステンレス］ エスコ２５　ＥＡ９４９ＰＨ－６　／　同等品以上可 CA 1

60
［油性］ラッカースプレー（特化則
対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ　／　同等品以上
可

EA 18

61
［油性］ラッカースプレー（特化則
対応）

エスコ２５　ＥＡ９４２ＥＭ－４　／　同等品以上
可

EA 5

62 ゴムマット
エスコ２５　ＥＡ９９７ＲＡ－６１　／　同等品以上
可

EA 1

63 レグザ　６５Ｖ　液晶テレビ 楽天市場　Ｅ３５０Ｍシリーズ UN 1

64 防塵用ゴーグル エスコ２５　ＥＡ８００Ｚ　／　同等品以上可 EA 5

65 牛革手袋
エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９２　／　同等品以上
可

PR 3

66 牛革手袋
エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９３　／　同等品以上
可

PR 3

67 使い捨て防護服（液体防塵用）
エスコ２５　ＥＡ９９６ＡＹ－４Ａ　／　同等品以上
可

EA 10

68 ［ＤＳ２］防塵マスク エスコ２５　ＥＡ８００ＮＢ－３　／　同等品以上可 ST 2

69
耐薬品・耐溶剤ネオプレン手袋
（耐切創）

エスコ２５　ＥＡ３５４Ｂ－１９　　／　同等品以上
可

EA 3

70 清掃用トング（ギザ付） エスコ２５　ＥＡ５９５Ｋ－４１　／　同等品以上可 EA 1

71 牛革手袋
エスコ２５　ＥＡ３５３ＢＥ－９１　／　同等品以上
可

PR 3

72 カーテン
カーテン通販専門店　色ウッド　横幅２００ｃｍ
長さ１６０ｃｍ

EA 30

73 カーテン
カーテン通販専門店　色スノーグレー　横幅２０
０ｃｍ　長さ２２０ｃｍ

EA 12

74
［サイクロン式］ハンディークリー
ナー（充電式）

エスコ２５　ＥＡ８９９ＡＪ－７８　／　同等品以上
可

UN 1

75 ヘアードライヤー（マイナスイオン）
エスコ２５　ＥＡ７６３ＡＧ－４２Ｍ　／　同等品以
上可

EA 3

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額



76 ［３＋１ポート］ＵＳＢ２．０＋３．０コンボハブ エスコ２５　ＥＡ７６４ＡＤ－８６　／　同等品以上可 EA 10

77 プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉 ジョインテックス２５　１３８－７０７　／同等品以上可 EA 14

78 プライバシーフィルター〈抗菌タイプ〉
ジョインテックス２５　１５６－６２８　／　同等品
以上可

EA 2

79 １０対接続標準ＰＦモジュール１～０クローネ 太洋通信工業　１２００３０８３ EA 9

80 ＰＦロット棒５段セット 太洋通信工業　１１０１２９４０ PR 2

81 １号シーリングテープ ダイコー通産　３３１０１９２ EA 10

82 ２号シーリングテープ　６枚入り ダイコー通産　３３１０１９３ BG 10

83 ＫＧ４－Ｂ２　転換器 ダイコー通産　２３５００２３ EA 10

84 ２ＰＳＤ端子かん　タカコム ダイコー通産　２６２０１６０ EA 10

85 巻付グリップ１８ｓｐ（シ） ダイコー通産　東神電気 EA 50

86
ぺんてるビクーニャフィールボールペ
ン

仕様書のとおり　同等品以上可 ST 1

87 スリック　ＳＬＩＫＧＸＳ６４００三脚 ＳＬＩＫスマホ対応ＧＸ－Ｓシリーズ EA 1

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額


